Ministério da Educação

Secretaria da Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano

CAMPUS SERRINHA

EDITAL Nº 21, DE 23 DE AGOSTO DE 2022

EDITAL DE INSCRIÇÃO PARA ADESÃO AO PROGRAMA DE GESTÃO DO TELETRABALHO - REGIME
PARCIAL - TAES

RESULTADO PRELIMINAR FASE DE INSCRIÇÕES

REFERENTE ÀS INSCRIÇÕES REALIZADAS EM 26/01/2023

O Presidente da Comissão para coordenar o Processo Seletivo para Adesão ao Programa de Gestão
do Teletrabalho - Regime Parcial para os Técnicos Administrativos em Educação no âmbito do Instituto
Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano - Campus Serrinha, designado pela  PORTARIA
61/2022 - SER-GAB/SER-DG/RET/IFBAIANO, de 28 de julho de 2022, no uso de suas atribuições legais,
e com base no EDITAL Nº 21, DE 23 DE AGOSTO DE 2022, homologado pela PORTARIA 73/2022 - SER-
GAB/SER-DG/RET/IFBAIANO, de 25 de agosto de 2022, divulga Resultado Preliminar da Fase de
Inscrições realizadas em 26/01/2023, conforme segue:

CANDIDATO SETOR DE
LOTAÇÃO

(SUAP)

PERCENTUAL
PRESENCIAL
PRETENDIDO

SITUAÇÃO FUNDAMENTO

José Alexandre da Silva SER-NAPNE 80% Deferida Vaga constante na tabela do
item 7 do edital

Serrinha, 30 de janeiro de 2023

Leandro dos Santos Damasceno

Presidente da Comissão
PORTARIA 61/2022 - SER-GAB/SER-DG/RET/IFBAIANO